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Keskkonnaameti Pärnu-Viljandi regioon teatab OÜ Alosa (Häädemeeste vald Jaagupi küla Alosa
maaüksus, 21303:001:0073) välisõhu saasteloa taotluse keskkonnamõju hindamise programmi
valmimisest, programmi avalikust väljapanekust ja avaliku arutelu toimumisest. 

OÜ Alosa taotleb saasteluba oma kinnistul asuvale tootmishoonele, kus asub kalajahu tootev tsehh ja
seda tootmist soojaga varustav katlamaja. OÜ Alosa tegeleb loomsete (kala) kõrvalproduktide
(suitsukalarapped, värske kala jms) ümbertöötlemisega loomasöödaks ja tehniliseks toormeks.
Saasteallikateks on söödatootmisliin, soojusenergeetiline seade (katlamaja) ja järelkuivati korsten. 

Keskkonnaamet algatas OÜ Alosa taotlusele keskkonnamõju hindamise 28. juulil 2008. KMH algatamise
põhjusteks on ettevõtte asukoha ja selle lähiümbruse ebasoodsad keskkonnatingimused, suur avalik
huvi kohalike elanike seas sh arvukad kaebused ebameeldiva lõhna tekke osas ning kalajahu tootmise
tehnoloogia täiendava analüüsimise vajadus parima võimaliku tehnoloogia rakendamise seisukohast.
Lisaks on Häädemeeste Vallavalitsus 12.05.2008 seadnud Keskkonnaametile tingimuseks, et loa
väljastamisel tuleb arvesse võtta Häädemeeste valla elanike pöördumisi OÜ Alosa tegevuse osas. 

Algatatud KMH eesmärkideks on lisameetmete väljatöötamine lõhnaine heitkoguste vähendamiseks,
planeeritava tegevuse ja selle alternatiivsete võimaluste eeldatava mõju hindamine keskkonnale (sh
kohalikele elanikele) ja Keskkonnaametile kui tegevusloa väljaandjale piisava teabe andmine, et saaks
KMH tulemuste põhjal langetada otsus parima lahenduse kasuks, määrata ettevõtjale tegutsemiseks
keskkonnanõuded ja seiremeetmed. 

Kavandatava tegevuse otsustajaks (loa andja) ning järelevalve teostajaks on Keskkonnaameti Pärnu-
Viljandi regioon (Paala tee 4, Viljandi 71014; Roheline 64 Pärnu 80010; esindajad Marlen Raska, tel 435
5620, marlen.raska@keskkonnaamet.ee ja Toomas Kalda, tel 447 7383,
toomas.kalda@keskkonnaamet.ee); arendajaks Osaühing Alosa, registrikood 10130637, (Jaagupi küla,
Häädemeeste vald, esindaja Priit Udras, tel 517 8919); KMH läbiviijaks Elle OÜ (Liivalaia 21-40, 10118
Tallinn, kontaktisik Lea Jalukse tel 611 7697, lea@environment.ee). 

KMH programmi eelnõuga saab tööpäeviti tutvuda Häädemeeste Vallavalitsuses, Keskkonnaameti
Pärnu-Viljandi regiooni Pärnu kontoris (Roheline 64, Pärnu), Häädemeeste Vallavalitsuse veebilehel
haademeeste.ee ja Keskkonnaameti veebilehel www.keskkonnaamet.ee. KMH programmi kohta saab
Keskkonnaameti Pärnu-Viljandi regioonile esitada ettepanekuid, vastuväiteid ja küsimusi kirjalikult kuni
10. august 2011. KMH programmi avalik arutelu toimub 11. augustil kell 16.00 Häädemeeste seltsimaja
(Suurküla 2, Häädemeeste) saalis. 


